TM
Produktdatenblatt
PS-00609, Rev. A
Februar 2004
Serie 3000 Coriolis Auswerteelektronik
und Applikationsplattform
Mit MVD™ Technologie
2 Micro Motion® Coriolis Auswerteelektronik und Applikationsplattform Serie 3000

Fortsetzung auf der nächsten Seite
Micro Motion® Coriolis Auswerteelektronik und Applikationsplattform Serie 3000 25
Bestellangaben — Modell 3700 Fortsetzung
Code Sprache
A Display englisch, dänische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
D Display englisch, niederländische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
E Display englisch, englische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
F Display französisch, französische Kurzanleitung und französische Betriebsanleitung
G Display deutsch, deutsche Kurzanleitung und deutsche Betriebsanleitung
H Display englisch, finnische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
I Display englisch, italienische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
N Display englisch, norwegische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
P Display englisch, portugiesische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
S Display englisch, spanische Kurzanleitung und spanischer Betriebsanleitung
W Display englisch, schwedische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
Code Anwendungssoftware-Steuerung
Z Prozessanzeige/Zähler (Standard)
D Batchsteuerung
Code Anwendungssoftware-Messung
Z Ohne
G Erweiterte Dichte
B Erweiterte Dichte mit vordefiniertem Algorithmus für Lebensmittel und Getränke
A Mineralöl Messungen
Code Spezielle Anwendungen
Z Ohne
Typische Modellnummer: 3700 A 1 A 0 3 A U G D B Z
26 Micro Motion® Coriolis Auswerteelektronik und Applikationsplattform Serie 3000
Bestellangaben — Modell 3100 Leistungs-Relais
Modell Produkt Beschreibung
3100 Leistungs-Relais
Code Ausführung (separate Bestellung)
A 3 Relais; 24–250 VAC, 5 A
B 3 Relais; 0–70 VDC, 5 A
Code Gehäuse
1 Ohne
2(1)
(1) Nicht lierferbar mit Zulassungs Code B.
NEMA 4X, nur Relaisgehäuse
Code Zukünftige Erweiterungen
A Reserviert
Code Zulassungen
M Micro Motion Standard (ohne Zulassungen)
U UL Class I, Div. 2, Groups A, B, C und D
C CSA Class I, Div. 2, Groups A, B, C und D
B ATEX — Ausrüstung Kategorie 3 (Zone 2)
Code Sprache
E Englische Betriebsanleitung
F Französische Betriebsanleitung
G Deutsche Betriebsanleitung
Typische Modellnummer: 3100 A 2 A U G
Micro Motion® Coriolis Auswerteelektronik und Applikationsplattform Serie 3000 27
TM
© 2004 Micro Motion, Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in den Niederlande. PS-00609, Rev. A
Aufgrund der Firmenpolitik von Micro Motion, ihre Produkte ständig zu verbessern, behält sich Micro Motion das Recht auf Änderung der
Spezifikationen vor, ohne vorherige Mitteilung. Micro Motion ist eine eingetragene Marke von Micro Motion, Inc. Das Micro Motion und das
Emerson Logo sind Marken von Emerson Electric Co. Alle anderen Marken sind Eigentum Ihrer jeweiligen Besitzer.
Die neuesten Micro Motion Produktinformationen finden
Sie unter PRODUKTE, auf unserer Webseite
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Zentrale (Vertriebsbüro-Wessling)
Argelsrieder Feld 3
82234 Wessling
Deutschland
T (08153) 939 - 0
F (08153) 939 - 172
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Schkopau
Bau X 158, Zi. 311
06526 Schkopau
Deutschland
T (03461) 49 - 4790
F (03641) 49 - 2945
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Haan
Rheinische Straße 2
42781 Haan
Deutschland
T (02129) 553 - 0
F (02129) 553 - 172
SYSTECH
Systemtechnik GmbH
Gruberstraße 5
91207 Lauf / Pegn.
Deutschland
T (09123) 9411 - 0
F (09123) 9411 - 33
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Seevetal
Reiherstieg 6
21217 Seevetal
Deutschland
T (040) 76 91 70 - 0
F (040) 76 91 70 - 99